2200

f”}fﬂzbfﬁﬁa
€ X
Il § l

i 2014-2020

S FsE

~ " PORCAMPANIA
2014 - 2020

[REGIONE CAMPANIA |

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PADRE ISAIA COLUMBRO"
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Tocco Caudio - Foglianise —Castelpoto
Via la Riola — 82030 —Tocco Caudio (BN) Tel. 0824/871139
E-mail; bnic834005 (wistruzione.it — bnic834005(@pec.istruzione. it
C.F.: 80004550622 — Sito Web: www.icpadreisaia.edu. it

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE" PADRE ISAIA COLUMBRO" Al Personale Docente titolare dell’Istituto
Prot. 0001794 del 27/03/2024 tramite il Sito WEB www.icpadreisaia.edu.it

WII-1 (Uscita) dell’L.C. “Padre Isaia Columbro” Foglianise-Tocco C.

AL SITO WEB www.icpadreisaia.edu.it

Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatorie interne definitive per l'individuazione dei docenti soprannumerari
(Scuola dell'Infanzia - Scuola Primaria — Scuola secondaria di I grado) per 1’A.S. 2024/2025.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025;

VISTA I’O.M.n. 30 e n. 31 del 23/02/2024 relativa alla mobilita del personale docente, educativo ed ATA per
I’A.S. 2024/2025;

VISTA la nota di questo Ufficio, prot. n.1069/VII-1, avente per oggetto: “Graduatorie interne a.s. 2023/2024
per I'individuazione dei docenti soprannumerari A.S. 2024/25 ;

VISTO il decreto prot. n.1693 del 21/03/2024 di pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto

provvisorie;
ESAMINATI i reclami avverso le graduatorie interne d’Istituto provvisorie;

DECRETA

sono pubblicate, in data odierna, all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica le graduatorie definitive di cui
all’oggetto, relative ai seguenti ordini di scuola:

SCUOLA DELL'INFANZIA - POSTO COMUNE
SCUOLA DELL'INFANZIA - POSTO SOSTEGNO
SCUOLA PRIMARIA - POSTOCOMUNE

SCUOLA PRIMARIA - LINGUA INGLESE

SCUOLA PRIMARIA - SOSTEGNO
SCUOLAPRIMARIA - RELIGIONE

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - SOSTEGNO

A N N N N NN

Avverso le stesse ¢ ammesso reclamo, gli interessati potranno esperire le azioni previste dalla normativa vigente.

Si allega:

ALLEGATO 1: Graduatorie interne d’lIstituto definitive Scuola Infanzia A.S. 2024/25;
ALLEGATO 2: Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola Primaria A.S. 2024/25;
ALLEGATO 3: Graduatorie interne d’Istituto definitive Scuola Secondaria di I grado A.S. 2024/25.





